
 

 

JOURNÉE VAUDOISE DE 
TRAMPOLINE 

Aigle, le 31.01.2026 



31 janvier 2026Journée vaudoise de Trampoline

Classement par équipes

CRP Vaud TRA 1 Dépl.Exé. DiffToF 149.1201

9.60
5.400

I.
L.

15.850
3.00

54.510
16.4105.210

12.616.460
2.8

54.510Simon Progin1

9.60
16.200

I.
L.

19.200
9.60

52.630
51.40016.700

6.617.230
8.9

52.630Léo Mesce2

9.00
15.800

I.
L.

16.300
9.40

41.850
41.98012.480

4.312.250
4.3

41.980Roxane Anderegg3

Centre performance Genève Dépl.Exé. DiffToF 129.6402

8.90
12.800

I.
L.

14.700
9.30

48.410
49.37014.370

9.615.210
12.9

49.370Davyd Tonian1

9.50
14.500

I.
L.

12.500
9.40

38.720
40.40011.800

4.712.020
4.7

40.400Théodore Pautrot2

8.90
8.200

I.
L.

14.100
5.40

39.870
23.8207.520

4.612.270
2.7

39.870Julie Vouilloz3

TCHL 4 Dépl.Exé. DiffToF 122.7903

9.50
17.000

I.
L.

16.300
9.70

42.450
43.27011.970

4.612.050
4.6

43.270Sara Fesselet1

9.10
10.400

I.
L.

13.850
6.60

42.840
31.4009.500

7.212.690
4.9

42.840Lehna Samuel2

10.00
14.800

I.
L.

15.600
9.90

36.680
35.4309.230

1.19.980
1.5

36.680Denis Marclay3

CRP Vaud TRA 3 Dépl.Exé. DiffToF 110.9504

9.40
16.700

I.
L.

16.500
9.60

36.970
37.4309.630

1.19.970
1.5

37.430Naomie Weinmann1

9.80
12.600

I.
L.

15.800
7.70

37.050
28.2007.100

1.110.350
0.8

37.050Yanis Nukic2

9.60
15.600

I.
L.

16.700
9.70

36.470
35.3108.510

1.19.070
1.5

36.470Soan Chappuis3

TCHL_3 Dépl.Exé. DiffToF 106.8805

9.60
14.600

I.
L.

15.600
9.90

35.870
35.50010.000

1.09.670
1.0

35.870Emil Vanay1

9.80
14.600

I.
L.

13.500
9.80

34.730
35.82010.420

1.010.430
1.0

35.820Charlotte Zahnd2

8.80
13.400

I.
L.

12.500
10.00

32.290
35.19010.790

0.910.090
1.0

35.190Hadrien Bayle3

TCHL_1 Dépl.Exé. DiffToF 106.4506

9.70
15.500

I.
L.

15.100
9.70

37.460
38.03011.830

1.011.660
1.0

38.030Meije Bourdon1

9.80
14.300

I.
L.

13.400
9.90

33.690
34.6709.470

1.09.490
1.0

34.670Loïse Raemy2

8.40
12.200

I.
L.

13.200
9.10

32.960
33.7509.850

2.09.360
2.6

33.750Océane Lemos Graça3

TCHL_2 Dépl.Exé. DiffToF 101.1807

8.40
12.400

I.
L.

10.200
9.60

31.500
35.17010.570

2.310.600
2.6

35.170Elisa Tornay1

9.70
14.600

I.
L.

15.000
9.80

34.500
34.0708.670

1.08.800
1.0

34.500Melissa Morais Bra2

8.80
12.800

I.
L.

12.100
9.40

30.670
31.5108.210

1.18.670
1.1

31.510Noémie Tornay3



31 janvier 2026Journée vaudoise de Trampoline

Classement par équipes

CRP Vaud TRA 2 Dépl.Exé. DiffToF 93.0808

9.80
17.600

I.
L.

17.150
9.80

49.560
50.66015.060

7.615.010
8.2

50.660Lucie Moret1

9.60
7.100

I.
L.

12.450
4.10

42.420
21.6806.880

6.513.870
3.6

42.420Maïlys Aschwanden2

Dépl.Exé. DiffToF 35.5409

1.50
11.400

I.
L.

2.600
8.20

8.000
35.54011.740

1.22.700
4.2

35.540Eneas Cano3



Journée vaudoise de Trampoline Aigle

31 janvier 2026

31 jan 2026, 12:18 Association cantonale vaudoise de Gymnastique

Trampoline catégorie Open
Dépl.Exé. NotesDiffToF

Total
qualif.

10.00
17.400
16.500

9.80
37.250
37.7609.460

1.19.650
1.1

37.760Tina Ruchti1Q.

F. Chêne Gymnastique Genève

9.40
16.700
16.500

9.60
36.970
37.4309.630

1.19.970
1.5

37.430Naomie Weinmann2Q.

F. GA Chablais - CRP Vaud TRA

9.80
12.600
15.800

7.70
37.050
28.2007.100

1.110.350
0.8

37.050Yanis Nukic3Q.

F. FSG Aigle-Alliance - CRP Vaud TRA

10.00
14.800
15.600

9.90
36.680
35.4309.230

1.19.980
1.5

36.680Denis Marclay4Q.

F. TCHL - CRP Vaud TRA

9.60
15.600
16.700

9.70
36.470
35.3108.510

1.19.070
1.5

36.470Soan Chappuis5Q.

F. FSG Aigle-Alliance - CRP Vaud TRA

9.60
14.600
15.600

9.90
35.870
35.50010.000

1.09.670
1.0

35.870Emil Vanay6Q.

F. TCHL

9.80
14.600
13.500

9.80
34.730
35.82010.420

1.010.430
1.0

35.820Charlotte Zahnd7Q.

F. TCHL

9.70
14.600
15.000

9.80
34.500
34.0708.670

1.08.800
1.0

34.500Melissa Morais Bra8Q.

F. TCHL

7.50
13.100
10.500

9.20
25.900
32.2008.900

0.87.100
1.0

32.200Océane Bourdon9Q.

F. TCHL

8.80
12.800
12.100

9.40
30.670
31.5108.210

1.18.670
1.1

31.510Noémie Tornay10Q.

F. TCHL

9.00
2.300
11.600

2.00
28.850
5.9601.460

1.46.850
0.2

28.850Rayhana Yahyaoui11Q.

F. Chêne Gymnastique

6.30
8.000
8.800

6.90
22.470
21.7006.100

0.86.570
0.7

22.470Carla Garcia Baena12Q.

F. Chêne Gymnastique



Journée vaudoise de Trampoline Aigle

31 janvier 2026

31 jan 2026, 12:18 Association cantonale vaudoise de Gymnastique

Trampoline catégorie National
Dépl.Exé. NotesDiffToF

Total
qualif.

9.50
17.000
16.300

9.70
42.450
43.27011.970

4.612.050
4.6

43.270Sara Fesselet1Q.

F. TCHL - CRP Vaud TRA

9.20
13.800
14.400

9.20
42.880
42.01013.510

5.513.780
5.5

42.880Maël Azoo2Q.

F. FSG Aigle-Alliance

9.00
15.800
16.300

9.40
41.850
41.98012.480

4.312.250
4.3

41.980Roxane Anderegg3Q.

F. FSG Aigle-Alliance - CRP Vaud TRA

9.40
15.800
14.900

9.50
39.960
40.97011.570

4.111.560
4.1

40.970Zayonne Gervais4Q.

F. FSG Eaux-Vives

9.30
12.900
12.100

9.10
39.560
40.52013.420

5.113.060
5.1

40.520Eve Walker5Q.

F. FSG Eaux-Vives

9.50
14.500
12.500

9.40
38.720
40.40011.800

4.712.020
4.7

40.400Théodore Pautrot6Q.

F. CRP Genève - Chêne Gymnastique Genève

9.70
14.700
13.400

9.60
38.580
40.15011.550

3.711.780
4.3

40.150Mayane Martin7Q.

F. FSG Aigle-Alliance

8.90
8.200
14.100

5.40
39.870
23.8207.520

4.612.270
2.7

39.870Julie Vouilloz8Q.

F. CRP Genève - Chêne Gymnastique Genève

4.70
15.200
7.000

9.70
19.000
39.37011.570

1.55.800
2.9

39.370Naëlle Brillault Rivera9Q.

F. CRP Genève - Chêne Gymnastique Genève

9.70
15.400
14.400

9.90
37.460
39.26011.560

1.911.460
2.4

39.260Andrea Leutert10Q.

F. Chêne Gymnastique Genève

9.50
14.500
14.800

9.70
38.670
38.54011.440

2.911.470
2.9

38.670Matteo Brugger11Q.

F. CRP Genève - Chêne Gymnastique Genève

9.70
12.800
13.100

9.60
38.360
37.61011.210

4.610.960
4.0

38.360Maxime Grevot12Q.

F. FSG Eaux-Vives

9.70
15.500
15.100

9.70
37.460
38.03011.830

1.011.660
1.0

38.030Meije Bourdon13Q.

F. TCHL

9.90
14.100
16.500

9.50
37.750
34.9708.970

1.59.850
2.4

37.750Talya Progin14Q.

F. CRP Genève - Chêne Gymnastique Genève

9.70
11.400
11.800

9.40
37.290
36.58011.180

4.611.190
4.6

37.290Matteo Hoewekamp15Q.

F. FSG Eaux-Vives

9.50
13.300
15.100

9.30
36.870
35.37010.470

1.910.370
2.3

36.870Selma Koski16Q.

F. Chêne Gymnastique

1.50
11.400
2.600

8.20
8.000
35.54011.740

1.22.700
4.2

35.540Eneas Cano17Q.

F. FSG Aigle-Alliance

8.80
13.400
12.500

10.00
32.290
35.19010.790

0.910.090
1.0

35.190Hadrien Bayle18Q.

F. TCHL

8.40
12.400
10.200

9.60
31.500
35.17010.570

2.310.600
2.6

35.170Elisa Tornay19Q.

F. TCHL

9.80
14.300
13.400

9.90
33.690
34.6709.470

1.09.490
1.0

34.670Loïse Raemy20Q.

F. TCHL



Journée vaudoise de Trampoline Aigle

31 janvier 2026

31 jan 2026, 12:18 Association cantonale vaudoise de Gymnastique

9.80

13.500

12.100

9.30

32.950

34.4309.230

1.49.650

2.4
34.430Scarlett Williams21Q.

F. CRP Genève - Chêne Gymnastique Genève

9.80

14.500

13.600

9.20

34.080

34.3808.880

1.88.880

1.8
34.380Michelle Nosalik22Q.

F. Chêne Gymnastique

9.7013.200 34.0801.89.380
34.080Nathan Mennzinger23Q.

F. Chêne Gymnastique

8.40

12.200

13.200

9.10

32.960

33.7509.850

2.09.360

2.6
33.750Océane Lemos Graça24Q.

F. TCHL

Daniela Zafra Busquets25Q.

F. FSG Aigle-Alliance



Journée vaudoise de Trampoline Aigle

31 janvier 2026

31 jan 2026, 12:58 Association cantonale vaudoise de Gymnastique

Trampoline catégorie Elite
Dépl.Exé. NotesDiffToF

Total
qualif.

9.60
5.400
15.850

3.00
54.510
16.4105.210

12.616.460
2.8

54.510Simon Progin1Q.

F. FSG Aigle-Alliance - CRP Vaud TRA

9.60
16.200
19.200

9.60
52.630
51.40016.700

6.617.230
8.9

52.630Léo Mesce2Q.

F. FSG Aigle-Alliance - CRP Vaud TRA

9.80
17.600
17.150

9.80
49.560
50.66015.060

7.615.010
8.2

50.660Lucie Moret3Q.

F. FSG St-Prex - CRP Vaud TRA

8.90
12.800
14.700

9.30
48.410
49.37014.370

9.615.210
12.9

49.370Davyd Tonian4Q.

F. CRP Genève - Chêne Gymnastique Genève

9.10
1.550
16.800

1.60
48.910
5.9001.250

7.815.210
1.5

48.910Théo Pichilli5Q.

F. CRP Genève - Chêne Gymnastique Genève

9.20
13.700
13.500

9.50
46.370
47.28014.780

9.314.370
9.3

47.280Yohan Widmer6Q.

F. CRP Genève - Chêne Gymnastique Genève

2.00
16.000
2.950

9.10
10.000
45.79014.790

2.03.050
5.9

45.790Axel Roux7Q.

F. FSG Aigle-Alliance - CRP Vaud TRA

9.7013.700 44.2206.514.320
44.220Keiji Aschwanden8Q.

F. FSG Aigle-Alliance - CRP Vaud TRA

9.10
10.400
13.850

6.60
42.840
31.4009.500

7.212.690
4.9

42.840Lehna Samuel9Q.

F. TCHL - CRP Vaud TRA

9.60
7.100
12.450

4.10
42.420
21.6806.880

6.513.870
3.6

42.420Maïlys Aschwanden10Q.

F. FSG Aigle-Alliance - CRP Vaud TRA

Naia Álvarez Pérez de San Román11Q.

F. CRP Genève - Chêne Gymnastique Genève

Adénor Seal12Q.

F. CRP Genève - Chêne Gymnastique Genève

Mika Keller13Q.

F. TV Grenchen - CRP Vaud TRA



Finales Open

1/4 finale 1/2 finale Finale

1 Tina Ruchti

Tina Ruchti

8 Melissa Morais Bra

Naomie Weinmann

2 Naomie Weinmann

Naomie Weinmann

7 Charlotte Zahnd

Naomie Weinmann (1)

3 Yanis Nukic

Emil Vanay

6 Emil Vanay

Soan Chappuis (2)

4 Denis Marclay

Soan Chappuis

5 Soan Chappuis

Tina Ruchti

Petite finale Tina Ruchti (3)

Emil Vanay



Finales National

1/4 finale 1/2 finale Finale

1 Sara Fesselet

Sara Fesselet

8 Julie Vouillloz

Maël Azoo

2 Maël Azoo

Maël Azoo

7 Mayane Martin

Maël Azoo (1)

3 Roxane Anderegg

Théodore Pautrot

6 Théodore Pautrot

Eve Walker (2)

4 Zayonne Gervais

Eve Walker

5 Eve Walker

Sara Fesselet

Petite finale Théodore Pautrot (3)

Théodore Pautrot



Finales Elite

1/4 finale 1/2 finale Finale

1 Simon Progin

Keiji Aschwanden

8 Keiji Aschwanden

Léo Mesce

2 Léo Mesce

Léo Mesce

7 Axel Roux

Léo Mesce (1)

3 Lucie Moret

Yohan Widmer

6 Yohan Widmer

Davyd Tonian (2)

4 Davyd Tonian

Davyd Tonian

5 Théo Pichilli

Yohan Widmer

Petite finale Keiji Aschwanden (3)

Keiji Aschwanden
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